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Opprettelse av HMS-utvalg for Fakultetet for kunst, musikk og design  

I forbindelse med opprettelse av et nytt fakultet har vi sett et behov for et felles Helse- miljø 

og sikkerhetsutvalg (HMS- utvalg) ved fakultetet.  

Bakgrunnen er at vi skal bygge en felles organisasjon for Fakultetet for kunst, musikk og 

design (KMD) samtidig som vi har store bygningsmessige utfordringer på Nygård skole, 

og til dels i nytt bygg i Møllendalen 61. Utfordringene er knyttet til å få et nytt bygg til å 

fungere for studenter og ansatte for å sikre faglig utvikling og trivsel for alle. For Grieg 

akademiet er det særlig å håndtere et gammelt bygg, som vi etterhvert skal flytte ut av, 

samtidig med å planlegge god struktur for et helt nytt bygg for fremtiden.   

Fakultetet skal utarbeide en egen handlingsplan for HMS som skal bygge på UIB sin 

overordnede handlingsplan som ble vedtatt av universitetsstyret 11. februar 2016; UiB 

skal kjennetegnes ved:  

  Gode arbeidsfellesskap  

  God risikostyring og beredskap  

  Trygge og funksjonelle arbeidsplasser  

  Ansvar for det ytre miljø  

Mål for det ytre miljøarbeidet  

Universitetet i Bergen (UiB) er, som ledende kunnskapsorganisasjon, forpliktet til å ta 
miljøhensyn og samfunnsansvar i all virksomhet. Aktuelle fagenheter skal gjennom forskning, 
undervisning og formidling bidra til en helhetlig forståelse av sammenhenger mellom 
menneskene sine ressursbehov og forvaltningen av ressursene, til beste for samfunnet, i dag 
og for fremtiden.  

Delmål:  

  Ansatte og studenter skal gjennom gode rutiner, samhandling og undervisning 

opparbeide en bevisst holdning til egen, miljørettet innsats.  

  UiB skal dokumentere sitt miljøengasjement ved å redusere negativ miljøpåvirkning 

knyttet til egen drift.  

  UiB skal overfor brukere og samfunn, framstå som et lærested og 

forskningsinstitusjon preget av en aktiv og bevisst holdning til miljøet.  
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  Institutt og andre enheter, som driver miljørettet forskning, skal påta seg et særlig 

ansvar for å formidle aktuell kunnskap så vel i egen organisasjon som ut mot 

samfunnet.  

  Ansatte og studenter skal aktivt, kritisk og opplysende ta del i debatt rettet mot miljø 

og ressursspørsmål.   

http://www.uib.no/hms-portalen/75149/hms-m%C3%A5l  

  

HMS- arbeid ved KMD  

For å bygge en god organisasjonskultur, og sikre helse, miljø og sikkerhet for KMD sine 

studenter og ansatte, ønsker fakultetsledelsen å fremme en sak for fakultetsstyret med å 

etablere et eget HMS- utvalg.  

  

Utvalget skal fremme helse- miljø- og sikkerhetsarbeidet ved fakultetet og være et rådgivende 

organ for Instituttledelse og fakultetsledelsen i spørsmål som gjelder HMS. Det er utarbeidet 

et forslag til mandat, som kan revideres ved behov.  

  

HMS- utvalgets oppgaver  

• Rådgivende organ for fakultetsledelse og instituttledere for å legge til rette for et 

inspirerende og trygt læringsmiljø for studenter og ansatte.  

• Prioriterte forslag til hva fakultetet skal iverksette av HMS tiltak for studenter og ansatte  

• Være en høringsinstans for de evalueringer som skal gjøres i oppfølging av et nytt 

fakultet  

• Foreslå rutiner/ regler for bruk av huset/ våre arealer som en faglig arena, men også som 

en møteplass for kulturbyen Bergen  

• Foreslå mål for HMS-arbeidet ved fakultetet for kunst, musikk og design  

• Foreslå en årlig handlingsplan for HMS-arbeidet som skal vedtas i fakultetsstyret  

• Delta i planleggingen av de årlige HMS-dagen for instituttene og fakultet  

• Utgjøre en ressursgruppe for verneombudene   

• Foreslå forbedringstiltak vi kan gjøre i KMD sitt HMS-arbeid.   

  

Oppnevning og sammensetning   

Instituttledere oppnevner medlemmene til HMS-utvalget. Funksjonsperioden følger dekanens 

åremål.  

Sammensetning: 3 fra gruppe A (en fra hvert institutt), 1 fra gruppe C, 3 fra gruppe D  

(student) og Hovedverneombud. Utvalget ledes av Fakultetsdirektør Synnøve Myhre, med 

Assisterende fakultetsdirektør Eli Neshavn Høie som vara. Sekretær for utvalget er HMS- 

koordinator Eli Winther.  

  

Møter   

Utvalget skal ha minimum 4 møter årlig. Møteplanen bør tilpasses årshjulet for HMS- saker 

som skal rapporteres til fakultetsstyret.   

  

Forslag til vedtak:  

  

Fakultetsstyret vedtar å opprette et egent HMS- utvalg for fakultetet for kunst, musikk og 
design. Mandatet vedtas med de endringsforslag som kom frem i møtet.    
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